
Città di Potenza

 

   Ordinanza n. 520                                                                                                        Potenza, 19/12/2022
               

I L  D I R I G E N T E

 
Premesso che, in occasione dei lavori da realizzare presso il Parco di Montereale “SISTEMA INTEGRATO DEI
PARCHI STORICI DEL CENTRO CITTA’” da parte della ditta  appaltante “SERRA DIONISIO”, si rende necessario
autorizzare al transito su via Viggiani, Ponte di Montereale, autocarri con peso a pieno carico superiore alle
3,5t. I quali dovranno depositare materiale e mezzi; 
Considerato che,  è necessario emettere apposita ordinanza di divieto di  sosta con rimozione forzata e
l’autorizzazione a percorrere il ponte di Montereale e via Viggiano anche in senso contrario agli autocarri
della ditta “SERRA DIONISIO”; 

Visto:

- il vigente regolamento che disciplina la tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche ed in particolare
l’art. 7 (comma 7);
- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;
                                                                                       AUTORIZZA

i giorni 22 e 23/12/2022 dalle ore 8,30  fino a cessate esigenze operative, la ditta “SERRA DIONISIO” a
percorrere il ponte di Montereale e via Viggiani anche in senso contrario con i propri autocarri con massa
a pieno carico superiore a 3,5t.;

   DISPONE

i giorni 22 e 23/12/2022 fino a cessate esigenze, il divieto di transito e di sosta con rimozione forzata lato
DX  su  via  Viggiani  e  lo  spostamento  momentaneo  del  parcheggio  invalidi  riservato,  sul  secondo
parcheggio bleu salendo verso via Gabet;

• il  ritorno degli  autocarri  in  senso contrario,  dovrà essere  preventivamente  concordato  con il
personale di questa U.D.;

                                                                                            AVVISA

La presente Ordinanza
 può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;
-    viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale;
 All’Ufficio URP; per la pubblicazione;
 Al geom. Vincenzo Licciardi;
 Al 118;
 Alla Questura;
 Ai Carabinieri.

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

Unità di Direzione Manutenzione del 
Patrimonio e Viabilità


	I L D I R I G E N T E

		2022-12-19T11:24:43+0000
	CAUTELA GIAMPIERO




